

S.V. Li Curuneddi 14 - 07100 Sassari C.F 92103430903 Tel. 3401400625 e-mail sportsardinia@libero.

Oggetto: obblighi di pubblicazione ex L. 124/2017 - aggiornamento - D.L. 34/2019

Il sottoscritto Giovanni Sebastiano Deriu nato a Sassari il 5/11/1950 in qualità di Presidente dell'A.S.D. Sportsardinia con sede legale in Sassari s.v. Li Curuneddi tr. A n°14 c.f. 92103430903

## **DICHIARA**

che l'A.S.D. Sportsardinia ha ricevuto dalla pubblica amministrazione nel periodo compreso tra il 01.01.2023 ed il 31.12.2023 i contributi in denaro come da schema allegato .

In fede //

Il Presidente dell'A.S.D. Sportsardiglia

Presidente dell'AS.D. Sportsardina



S.V. Li Curuneddi 14 - 07100 Sassari C.F 92103430903 Tel. 3401400625 e-mail sportsardinia@libero.it

SOGGETTO EROGANTE	NATURA DELL'EROGAZIONE	IMPORTO EROGATO	DATA	RIFERIMENTO NORMATIVO
Regione Autonoma della Sardegna - Direzione Generale Beni Culturali,Informazi one, Spettacolo e Sport	TRASFERTE EXTRA REGIONALI 2022	€ 10.179,00	10/02/2023	LE 17/99 Articolo 28
Federazione Ginnastica d'Italia- comitato regionale Sardegna	SOSTEGNO FINANZIARIO SETTORE SPORTIVO REGIONALE	€ 3.365,89	11/09/2023	L.R. n. 1 del 21 febbraio 2023, all'art. 13, comma 32

Vario forseur phations